

# Facture

**FAC00081**

Elise CAILLÉRET  
59 Passage Jean Fourgous  
Cahors  
Occitanie  
46000  
France

**Date** 22 juillet 2025  
**Échéance** 21 août 2025

Travaux de rénovation.

| Description                                                                                                                                                                | Quantité | Prix unitaire | TVA    | Montant HT |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------------|--------|------------|
| Pose de BA13 collé dans la cage d'escaliers.                                                                                                                               | 1        | 250,00        | 25,00  | 250,00     |
| Jointage de l'ensemble du BA13. Reprise du plafond et révision du mur plâtré de la cage d'escaliers.                                                                       | 65       | 15,00         | 97,50  | 975,00     |
| Ponçage, impression des supports et deux couches de peinture acrylique dans la cage d'escaliers. Blanc mat.                                                                | 65       | 19,00         | 123,50 | 1 235,00   |
| Ponçage murs et plafonds dans la chambre et le couloir.<br>Sous-couche murs et plafonds.<br>Révision et réparation des fissures murs et plafonds .                         | 106      | 15,00         | 159,00 | 1 590,00   |
| Préparation et deux couches de peinture acrylique dans la chambre et le couloir. Teinte FB 91 et FB 241.                                                                   | 106      | 17,50         | 185,50 | 1 855,00   |
| Préparations et peinture des portes intérieures, deux couches de peinture acrylique renforcé en résine. Laque blanc mat.                                                   | 5        | 85,00         | 42,50  | 425,00     |
| Porte d'entrée. Préparations et peinture de la porte. Extérieur : peinture solvantée micro poreuse teinte FB85. Intérieur : peinture acrylique laque mat teinte à définir. | 1        | 200,00        | 20,00  | 200,00     |

Total HT 6 530,00  
Total TVA 10% 653,00

**Total TTC 7 183,00 €**

Mode de règlement : Chèque ou virement.  
Coordonnées bancaires :  
FR76 1120 6000 9400 8487 7665 334 BIC : AGRIFRPP812

Assurance multirisques et décennale : AREAS CAHORS

N° assuré : 8069044

---

**Avis de paiement**

WEILER Michel

287 Chemin de Bouscaillou

46000 Cahors

@ : eiweiler46000@gmail.com

Tel : 06.03.58.60.26

Siret : 813 656 550 00056

Code APE : 4331Z

**Client**

Elise CAILLERET

**N° de facture**

FAC00081

**Montant dû**

7 183,00

**Échéance**

21 août

**Montant joint**

---